
Pohlaví Věk Rodinný stav Nejvyšší dosažené vzdělání

Muž 25 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 24 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 46 Rozvedený/á Vysoká škola

Žena 37 Rozvedený/á Střední škola

Muž 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 23 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 25 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 57 Rozvedený/á Vysoká škola

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 23 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 25 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 25 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 20 V partnerském vztahu Střední škola

Muž 25 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 25 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 26 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 25 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 28 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 27 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 13 Svobodný/á Střední škola s maturitou



Žena 17 Svobodný/á Základní škola

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 37 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 26 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 23 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 19 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 20 Svobodný/á Střední škola

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vyšší odborná škola

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 27 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 27 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 27 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 31 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 32 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 31 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 27 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 27 Rozvedený/á Vysoká škola

Žena 23 Rozvedený/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 28 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 26 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 35 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 28 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 29 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 41 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou



Žena 28 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 29 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 28 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Ženatý/vdaná Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 28 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 41 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 20 V partnerském vztahu Střední škola

Muž 20 Svobodný/á Vyšší odborná škola

Žena 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 29 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 26 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 29 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 25 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 28 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 30 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 70 Rozvedený/á Střední škola s maturitou

Muž 25 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 26 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 26 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola



Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 22 Ženatý/vdaná Střední škola

Muž 30 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 43 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 70 Ženatý/vdaná Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 27 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola

Muž 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 19 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 34 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 38 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 44 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 23 Svobodný/á Střední škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 28 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Vdovec/vdova Střední škola s maturitou

Žena 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 29 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Muž 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 28 V partnerském vztahu Vysoká škola



Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 23 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 42 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 29 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 23 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 23 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 28 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 26 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 26 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 26 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 28 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 32 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 23 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 23 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 31 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 29 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 21 Ženatý/vdaná Střední škola s maturitou

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 28 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 22 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 29 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 27 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 31 Rozvedený/á Vysoká škola

Žena 25 Svobodný/á Vyšší odborná škola

Žena 39 Svobodný/á Vysoká škola



Žena 21 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 135 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 19 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 23 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 24 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 30 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Muž 22 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 26 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 27 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Muž 56 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 21 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 25 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 38 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 26 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 49 Ženatý/vdaná Střední škola s maturitou

Žena 26 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 26 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 20 Svobodný/á Střední škola

Muž 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 35 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 52 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 27 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 42 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Žena 17 Svobodný/á Základní škola

Žena 39 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Muž 22 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 22 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 20 Svobodný/á Střední škola s maturitou

Muž 25 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 24 V partnerském vztahu Vysoká škola

Žena 22 V partnerském vztahu Střední škola s maturitou

Žena 24 Svobodný/á Vysoká škola

Žena 30 Ženatý/vdaná Vysoká škola

Žena 23 V partnerském vztahu Vysoká škola

Muž 24 Svobodný/á Střední škola s maturitou



Jaký byl finanční příjem vaší rodiny, když jste vyrůstal/a?Kolik máte sourozenců?Rád/a se od ostatních lidí odlišujete.

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 3

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 1

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 1

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 3

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 9

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 3

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 1

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7



6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 8

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 9

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 9

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 1

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 9

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 9



1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 9

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 9

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 8 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 5

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 9

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7



13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 1

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 9

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 9

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 2

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6



6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 9

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 9

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 8 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 5

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 2

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 1

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 9

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 9

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 2

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 4



13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

Vyšší než 33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 9

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 3

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 9

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 8

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 6

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 3

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 6

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 3 9

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 8

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

Menší než 1300 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 8

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 4

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 4 2

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 0 4

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 6

6500-13000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 1 5

1300-6500 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 2

13000-33000 Kč měsíčně na 1 člena rodiny 2 7



Připadáte si jedinečný/á a jiný/á než ostatní.Rád/a mezi ostatními ve skupině vyčníváte. Cítíte se nepříjemně, když se od ostatních odlišujete. Snažíte se od ostatních výrazně nelišit.

8 6 3 4

7 7 2 3

1 2 2 7

5 3 9 1

2 1 9 9

4 4 8 7

7 8 2 3

2 1 8 8

5 5 7 3

6 4 2 3

4 4 6 6

5 3 4 7

8 4 6 3

3 2 5 6

7 4 3 3

4 5 6 6

1 1 1 1

6 7 2 2

8 4 5 5

4 3 1 7

9 9 1 1

6 6 7 3

7 4 6 4

8 6 1 2

3 2 6 4

7 8 2 2

7 2 8 6

8 9 2 3

5 2 3 3

6 6 2 5

8 7 3 2

6 6 8 1

3 2 7 5

6 2 4 6

6 6 4 4

2 5 4 3

5 8 1 1

7 8 2 4

5 2 3 7

6 1 5 4

6 5 2 2

4 2 4 5

5 7 3 3

4 2 9 9

2 2 5 6

5 2 1 1

9 2 7 5

1 1 9 7

4 2 4 4

9 5 1 4



9 7 3 3

6 1 7 8

2 6 3 2

9 8 2 2

6 6 5 6

5 5 3 3

3 3 6 7

5 2 3 5

3 2 3 5

7 8 2 4

1 6 2 3

2 7 4 5

7 7 3 3

9 7 5 3

5 2 5 7

7 6 4 6

2 2 8 7

9 8 1 1

9 6 3 4

4 5 3 2

5 8 6 5

3 3 2 2

4 5 6 4

5 6 3 2

6 8 2 3

8 8 2 1

5 4 3 3

4 4 3 2

9 7 1 2

2 6 7 4

7 7 4 3

5 6 1 2

5 2 1 3

6 1 7 6

5 2 5 5

8 2 6 5

6 1 3 5

3 3 3 7

2 2 7 5

7 7 1 2

7 3 2 2

5 4 5 5

7 7 5 3

9 2 1 1

6 6 3 3

7 5 2 4

3 1 4 5

3 6 2 2

7 6 3 4

3 3 6 7

8 6 1 3

3 2 7 7

5 2 7 4

5 2 7 7

5 6 3 3

6 7 3 3

7 6 3 3

5 8 3 2



6 3 7 6

6 4 4 3

6 6 6 3

7 2 4 7

4 5 5 3

4 4 6 7

9 3 3 3

8 2 7 7

3 1 3 7

2 2 7 7

9 2 9 2

9 7 1 1

6 6 2 7

4 6 7 3

3 3 3 6

7 2 7 4

9 9 1 1

2 2 3 2

3 2 3 3

3 3 2 3

5 5 2 2

5 4 7 5

2 1 8 7

6 1 7 3

6 4 5 3

6 2 6 5

4 4 7 6

5 5 4 4

5 3 3 5

8 1 4 7

6 6 4 5

3 6 6 6

6 4 4 5

6 2 3 3

7 6 6 3

5 2 4 5

9 1 3 7

5 5 1 1

5 5 1 3

7 5 2 6

7 6 5 4

7 7 4 3

3 1 8 3

1 6 2 2

9 8 4 2

8 6 4 6

8 3 3 4

5 2 5 6

9 9 1 1

6 5 6 7

6 2 6 6

6 2 7 6

6 7 2 2

2 1 3 6

7 8 3 3

7 2 7 6

8 3 2 6

6 8 3 3



8 7 1 1

4 2 5 5

6 6 3 2

5 1 5 9

4 5 6 2

2 1 7 6

5 1 5 5

5 4 4 4

9 9 6 4

6 5 6 5

7 5 5 5

7 7 2 3

1 1 4 5

5 8 1 5

8 7 3 2

7 9 2 1

6 4 5 6

5 5 5 5

2 3 3 4

6 4 6 5

6 2 5 6

6 4 1 5

5 6 6 2

8 6 2 3

6 2 3 4

6 3 4 3

9 8 1 2

9 6 5 3

6 5 3 5

8 9 1 1

7 4 1 2

2 5 8 8

4 2 3 5

9 6 2 1

6 4 3 4

4 4 5 4

4 4 7 3

8 7 6 6

7 7 5 6

6 6 3 4

7 3 6 6

4 6 7 2

7 6 3 4

8 5 2 3

5 2 2 2

7 7 4 3

8 8 2 2

5 4 6 4

8 7 2 3

7 6 1 3

6 6 4 4

9 8 2 2

7 5 3 5

7 8 3 3

7 7 4 2

7 3 4 4

3 4 3 2

8 7 3 3



7 9 2 2

6 4 6 1

6 4 7 5

5 6 2 4

6 8 6 2

4 2 5 2

6 7 2 2

6 1 3 6

8 6 3 3

6 3 4 3

9 7 7 2

7 9 1 1

6 7 2 2

9 4 1 1

7 3 5 5

7 4 4 2

4 2 3 5

7 8 3 2

4 6 2 2

6 3 3 3

7 8 3 3

7 4 4 4

8 8 4 2

7 7 4 3

8 7 3 3

6 6 5 2

8 6 1 1

6 1 4 6

1 3 2 2

7 3 6 3

8 2 4 7

3 1 6 7

8 4 4 3

9 8 4 2

7 5 4 1

6 2 1 1

7 9 3 2

4 7 5 6

8 7 2 3

6 2 2 2

6 5 4 6

3 2 2 2

3 3 5 6

2 2 4 4

7 5 7 5

6 7 3 5

7 3 7 6

8 5 3 5

2 3 6 6

4 7 1 1

6 4 5 4

6 7 3 2

7 6 5 4

8 9 5 1

6 2 6 4

5 5 5 5

1 2 4 7

7 5 4 4



6 7 2 2

6 7 3 2

6 6 2 2

7 4 6 6

6 5 3 2

5 6 3 3

5 6 3 3

5 1 1 1

5 7 7 1

9 9 1 2

9 8 3 2

9 2 4 7

7 5 4 2

5 4 2 3

7 7 2 4

3 9 2 1

6 8 2 3

9 7 1 2

3 5 5 5

8 8 7 1

4 4 7 4

8 1 7 5

7 4 4 4

3 6 3 2

5 7 2 2

8 3 4 4

9 9 1 2

6 8 2 1

7 6 3 2

7 7 1 2

7 7 1 1

6 1 9 8

5 8 3 4

6 8 1 1

7 8 3 2

7 4 5 6

9 6 5 5

3 7 2 4

6 7 3 2

4 5 6 6

3 1 7 6

1 2 5 7

9 2 3 3

6 3 2 2

1 5 7 7

7 5 6 5

8 3 7 6

7 1 7 2



Cítíte se nepříjemně, když vás někdo chválí před ostatními.Vaše štěstí je nezávislé na štěstí vaší rodiny.Když s někým mluvíte o sobě, většinou nemluvíte příliš o vaší rodině.Většinou se neurazíte, když někdo urazí vašeho kamaráda.

3 6 7 6

4 8 5 7

3 3 5 5

7 5 5 1

8 7 9 1

5 2 3 4

4 6 6 6

4 6 2 5

7 7 7 3

3 2 1 3

8 1 7 3

8 5 2 8

6 5 2 4

5 4 5 2

6 3 7 6

6 8 3 3

1 2 3 5

7 3 6 1

9 5 5 1

2 6 7 2

1 3 4 3

3 5 6 7

1 2 8 2

5 5 5 4

6 3 3 2

8 5 1 4

8 6 6 4

2 7 1 2

2 8 8 6

8 3 3 5

1 5 5 2

7 6 1 6

6 4 4 3

4 3 2 2

3 5 4 7

7 4 5 4

2 1 5 7

3 5 5 2

4 4 6 3

7 2 5 3

9 3 8 1

5 4 7 1

5 4 2 1

8 2 2 3

3 3 5 2

8 8 9 3

8 4 4 2

3 1 1 1

2 3 5 3

4 4 6 1



3 9 6 5

6 3 8 3

8 2 2 2

3 2 5 7

3 7 7 4

6 5 3 3

2 2 3 5

3 3 3 5

3 4 3 4

5 7 8 3

1 3 7 2

2 8 4 3

4 7 6 3

5 7 7 6

5 1 3 5

3 5 5 4

4 7 7 3

1 7 3 8

2 9 8 4

4 7 5 5

3 3 5 3

4 5 1 5

6 3 2 4

3 3 4 3

2 7 1 6

1 3 2 2

7 5 2 3

3 3 6 3

1 5 8 3

7 5 8 3

5 2 3 4

3 1 3 4

3 2 7 3

7 5 3 5

5 6 8 1

7 3 3 1

3 1 3 3

8 5 8 7

5 3 5 2

2 1 9 9

3 7 2 3

6 6 5 2

5 2 7 4

1 9 9 7

4 4 7 3

5 2 7 7

9 7 5 5

6 6 6 3

1 9 7 9

9 2 6 3

6 8 8 7

6 4 6 3

6 2 3 7

4 3 3 3

7 3 2 4

2 3 3 3

5 2 6 4

6 2 5 5



7 3 2 4

5 7 3 8

7 3 6 4

3 2 3 2

7 3 1 3

7 7 2 5

7 8 9 5

2 1 4 3

8 3 9 6

2 1 2 2

9 5 9 9

9 7 6 3

3 4 3 4

9 3 2 2

2 3 2 7

6 5 7 5

7 1 1 1

8 3 4 6

5 3 2 6

3 4 5 5

2 7 7 3

6 3 3 3

6 7 5 4

4 4 6 3

4 6 7 3

3 1 4 4

9 6 7 8

3 6 7 6

4 7 1 5

3 8 6 2

1 5 8 4

4 4 6 3

6 8 8 4

3 8 5 2

6 5 8 9

6 3 5 3

3 7 5 3

1 9 7 5

1 9 2 3

6 3 3 3

4 3 4 3

6 6 4 3

2 3 6 2

8 6 7 3

3 6 5 7

7 2 8 4

3 4 5 2

7 2 6 1

9 4 8 6

5 5 4 3

2 6 3 6

5 3 5 3

5 3 1 2

8 1 3 5

2 2 3 2

7 4 5 7

1 6 1 6

1 2 1 1



4 2 4 6

7 9 5 4

6 4 1 4

1 1 5 1

7 7 5 1

9 2 8 1

5 1 2 4

5 7 3 3

3 2 6 4

5 6 7 3

4 4 4 5

3 2 7 2

9 2 8 7

1 5 2 1

8 6 8 5

4 3 2 1

3 3 1 1

3 6 2 4

6 4 3 3

7 7 3 2

9 4 5 1

6 3 4 3

2 5 6 7

3 4 3 4

8 3 8 1

8 2 6 2

1 9 8 8

7 3 1 1

7 6 5 7

2 5 3 2

7 3 8 9

7 7 6 5

7 3 4 3

6 5 9 3

7 9 9 3

4 3 3 5

9 8 9 1

6 2 3 3

1 1 2 4

6 3 2 5

6 7 8 4

4 8 8 3

5 1 5 5

6 3 4 6

9 7 3 5

4 4 3 1

2 4 3 1

6 5 4 3

3 4 3 3

1 1 6 4

4 7 6 5

2 5 3 9

3 9 9 9

4 4 5 4

6 4 5 3

1 7 8 3

6 3 1 8

9 3 4 3



2 2 2 1

4 2 2 1

8 2 2 7

3 3 3 2

2 3 4 3

2 5 4 7

5 6 2 2

8 6 8 3

8 9 9 4

7 2 2 2

3 1 3 4

7 3 2 9

5 2 1 3

2 8 8 5

7 4 2 2

2 2 2 3

5 3 3 8

4 4 2 8

9 3 2 3

6 2 3 4

3 4 7 4

5 3 4 2

8 5 5 4

2 3 4 4

7 3 3 3

9 5 8 2

8 7 7 6

1 4 1 4

3 5 1 2

7 3 4 2

9 2 3 4

6 4 2 6

4 2 2 2

1 6 7 3

5 6 7 3

3 9 7 6

8 2 2 6

6 1 3 4

7 2 3 8

3 5 1 3

7 3 2 6

2 1 2 3

4 4 5 2

7 2 6 7

3 4 5 3

6 7 3 7

8 8 9 8

3 2 5 2

8 2 3 2

1 3 3 2

4 7 8 6

3 7 4 7

3 3 3 5

8 4 3 4

3 3 2 4

3 5 5 1

7 7 3 6

6 4 6 6



2 2 4 1

1 3 5 3

2 6 8 4

5 4 4 4

4 5 3 4

8 6 9 1

4 7 7 5

1 1 2 2

7 5 5 7

1 4 4 2

6 7 6 6

3 9 5 7

4 6 9 2

6 5 5 3

2 3 6 6

1 3 3 7

8 2 6 3

1 9 8 9

8 1 1 1

7 2 7 7

6 7 8 1

6 3 8 5

3 4 4 8

6 1 1 1

2 4 3 6

1 2 2 1

1 5 9 3

7 6 6 3

6 3 3 2

1 5 2 9

2 6 6 4

5 3 3 7

3 4 4 7

4 1 2 7

9 6 7 5

3 2 5 4

1 7 2 4

8 3 7 4

7 5 6 2

6 6 2 5

9 6 5 4

7 2 5 8

3 8 2 8

7 2 2 5

6 7 1 1

3 1 8 8

3 1 4 2

9 2 8 5



Většinou se neurazíte, když někdo urazí vašeho kamaráda.


